
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym 

na potrzeby Starostwa Powiatowego w Lesznie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Lesznie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411102917

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4B

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 65 529-68-34

1.4.8.) Numer faksu: 65 529-68-09

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.tyczynska@powiat-leszczynski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat-leszczynski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00544180

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00535687

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga, aby co najmniej 50% osób realizujących czynności:
1) doręczania przesyłek pocztowych,
2) przyjmowania do nadania, wydawania przesyłek,
3) sortowania przesyłek
było zatrudnionych przez wykonawcę na podstawie umowy o pracę według stanu na dzień 31 października 2023 r., zgodnie
z art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.).

Po zmianie: 
„Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia: 
1) doręczania przesyłek pocztowych, 
2) przyjmowania do nadania, wydawania przesyłek 
3) sortowania przesyłek 
były zatrudnione przez wykonawcę w placówkach pocztowych operatora bezpośrednio obsługujących Zamawiającego na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00544180/01 z dnia 2023-12-11

2023-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



terenie miasta Leszna na podstawie umowy o pracę według stanu na dzień 31 października 2023 r., zgodnie z art. 22 § 1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 i 641).”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00544180/01 z dnia 2023-12-11

2023-12-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  na potrzeby Starostwa Powiatowego w Lesznie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Lesznie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411102917
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4B
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 529-68-34
	1.4.8.) Numer faksu: 65 529-68-09
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.tyczynska@powiat-leszczynski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat-leszczynski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00544180
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00535687
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



